UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TƯ PHÁP

Số:           /QĐ-STP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 12 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận danh hiệu Chiến sỹ thi đua cơ sở năm 2021

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP BẮC GIANG

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2003; Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2005; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 05/2018/TT-BTP ngày 07/6/2018 của Bộ Tư pháp

hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng trong ngành Tư pháp;

Căn cứ Quyết định số 37/2018/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của UBND

tỉnh ban hành Quy định một số nội dung về công tác thi đua, khen thưởng trên

địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 16/2021/QĐ-UBND ngày 18/5/2021 của UBND tỉnh

Ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên

chức, lao động hợp đồng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 13/2021/QĐ-UBND ngày 30/4/2021 của UBND tỉnh

Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Tư pháp tỉnh Bắc

Giang;

Theo đề nghị của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng ngành Tư pháp Bắc

Giang.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận danh hiệu Chiến sỹ thi đua cơ sở cho các đồng chí (có

danh sách kèm theo) do có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua năm

2021; tiền thưởng là 1.500.000 đồng/01 cá nhân (Một triệu năm trăm nghìn

đồng), được trích từ quỹ thi đua, khen thưởng của Sở và các đơn vị sự nghiệp

thuộc Sở có cá nhân được công nhận danh hiệu thi đua.

Điều 2. Quyết định này được ghi vào Sổ thi đua, khen thưởng của Sở

Tư pháp.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng Sở,

thủ trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở và các đồng chí có tên tại Điều 1 căn cứ

Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

                   Đỗ Thị Việt Hà

http://www.sonoivubacgiang.gov.vn/?act=vanban&id=215
http://www.sonoivubacgiang.gov.vn/?act=vanban&id=215
http://www.sonoivubacgiang.gov.vn/?act=vanban&id=215

DANH SÁCH

       Cá nhân được Giám đốc Sở Tư pháp công nhận danh hiệu

Chiến sỹ thi đua cơ sở năm 2021

( Kèm theo Quyết định số         /QĐ-STP ngày        /12/2021  của  Giám đốc Sở Tư pháp )

TT Tên cá nhân/đơn vị Chức vụ Đơn vị

1.  Đỗ Xuân Vang Phó Giám đốc Sở Tư pháp

2.  Lương Đình Hảo Phó Chánh Thanh Tra Thanh tra Sở

3.  Nguyễn Thị Thanh Huyền Phó Chánh Văn phòng Văn phòng Sở

4.  Hà Thanh Thủy Phó Trưởng phòng
Phòng Văn bản và

QLXLVPHC

5.  Nguyễn Thị Phương Linh Phó Trưởng phòng
Phòng Hành chính - Bổ trợ tư

pháp

6.  Giáp Thị Huế Trưởng phòng
Phòng Pháp luật Hình sự -

Hành chính, Trung tâm TGPL

7.  Hà Thị Thành Chuyên viên Phòng Phổ biến và TDTHPL

8.  Lê Thị Như Xuân Chuyên viên Văn phòng Sở

		hadtv_stp@bacgiang.gov.vn
	2021-12-22T07:19:14+0700

		2021-12-22T08:14:18+0700

		2021-12-22T08:14:37+0700

		so_tuphap_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-12-22T08:14:50+0700

		2021-12-22T08:15:06+0700

		2021-12-22T08:15:20+0700